
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2017/12/29 通帳へ出金 -10,000 40,082

2018/1/4 土佐緑友会　新年会 -5,000 35,082
2018/1/4 建設産業団体連合会　新年会 -5,000 30,082
2018/1/5 香美市商工会　新年会 -4,500 25,582
2018/1/6 通帳より入金 100,000 125,582
2018/1/6 宮崎市長選応援 -60,200 65,382
2018/1/9 宮崎市長選応援 -11,050 54,332

2018/1/11 宮崎市長選応援 -22,100 32,232
2018/1/13 防衛協力団体　新年互礼会 -8,000 24,232
2018/1/15 通帳より入金 50,000 74,232
2018/1/15 海外研修員を囲む交流会 -5,000 69,232
2018/1/25 パラグアイへ本を送付 -19,300 49,932
2018/1/27 大栃中学校　文部科学大臣表彰 -4,000 45,932
2018/2/3 紫苑流30周年 -7,000 38,932
2018/2/7 クジラサミットへ -9,800 29,132
2018/2/8 クジラサミットへ -5,350 23,782

2018/2/16 高知港開港80周年 -6,000 17,782
2018/3/9 高野光二郎　国政報告会 -10,324 7,458

2018/3/11 日下川新規放水路起工式 -3,000 4,458
2018/3/14 通帳より入金 50,000 54,458
2018/3/14 高知サマサマCCRCセンター発起会 -6,000 48,458
2018/3/16 自衛隊・入隊・入校激励会 -3,000 45,458
2018/3/19 学校地域協働本部　懇親会 -5,000 40,458
2018/3/25 濱田久美子校長　退職を祝う会 -10,000 30,458
2018/3/29 防衛議員連盟　負担金 -500 29,958
2018/3/31 桜雲会展懇親会 -6,500 23,458
2018/4/3 通帳より入金 50,000 73,458

2018/4/23 クラフトビールお披露目パーティ -3,000 70,458
2018/4/25 三水会　総会 -5,000 65,458
2018/4/27 尾崎正直県政報告会 -10,000 55,458
2018/4/28 集落活動センターひらやま　開所式 -4,000 51,458
2018/5/7 叙勲お祝い -2,052 49,406
2018/5/8 工業会との懇親会 -6,000 43,406

2018/5/11 杉本三等陸佐を送る会 -5,000 38,406
2018/5/13 脇口宏学長退任記念祝賀会 -10,000 28,406
2018/5/22 香美市商工会　総会 -4,500 23,906
2018/5/25 香美市国際交流協会　総会 -2,000 21,906
2018/5/30 通帳より入金 50,000 71,906
2018/6/2 土佐打刃物連合協同組合　総会 -6,000 65,906

2018/6/16 自民党第一選挙区支部大会 -5,000 60,906
2018/6/21 香美市観光協会　総会 -3,000 57,906
2018/6/23 土佐塩の道保存会　総会 -5,000 52,906
2018/7/8 防衛協会　香美支部総会 -8,000 44,906

2018/7/20 松本章氏　祝賀会 -5,000 39,906
2018/7/21 自民党　安芸支部総会 -5,000 34,906
2018/7/22 集落活動センター美良布　祝賀会 -4,000 30,906
2018/8/13 ブラジル県人会　JICA日系研修員を囲む会 -6,500 24,406
2018/8/16 旅館ホテル生活衛生同業組合　懇談会 -3,000 21,406
2018/8/17 通帳より入金 50,000 71,406
2018/8/29 通帳より入金 50,000 121,406
2018/8/30 レタックス　28通 -57,456 63,950
2018/9/18 中谷元国政報告会 -10,000 53,950

2018/10/14 自衛隊　家族会総会懇親会 -5,000 48,950
2018/10/19 姉妹都市友好都市交流　歓迎会 -5,500 43,450
2018/10/22 通帳より入金 150,000 193,450
2018/10/22 隊友会　香南支部　年会費 -10,000 183,450
2018/10/29 写真代 -20,000 163,450



日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2018/10/29 写真代 -20,000 163,450
2018/11/1 ユズ撮影　前払い -50,000 113,450

2018/11/10 参議院第一支部総会 -5,000 108,450
2018/11/14 交通費　真室川駅－盛岡駅 -4,480 103,970
2018/11/14 盛岡　ホテル代 -8,400 95,570
2018/11/14 叙勲お祝い -2,052 93,518
2018/11/18 名刺代 -3,780 89,738
2018/11/22 公明党　新年会　高知市 -10,000 79,738
2018/11/22 公明党　新年会　南国市 -7,000 72,738
2018/12/1 書籍代 -1,500 71,238
2018/12/3 海外研修員を囲む交流会 -5,000 66,238

2018/12/14 建設業界南国支部　忘年会 -5,000 61,238
2018/12/19 寄付（川口氏） 10,000 71,238
2018/12/19 監査委員事務局　忘年会 -7,000 64,238
2018/12/20 自民党より寄付金 500,000 564,238
2018/12/21 通帳より入金 50,000 614,238
2018/12/21 通帳へ出金 -10,000 604,238
2018/12/21 通帳へ出金 -500,000 104,238
2018/12/25 写真現像 -5,016 99,222
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